U.E.

Ne

01

02
03
04
05
06

2
S4oRe!

e
SECTOR
PLIEGO

UNIVERSIDAD NACIONAL
JORGE BASADRE GROHMANN

: 10 EDUCACION
: 531 UNIVERSIDAD NACIONAL JORGE BASADRE GROHMANN
: 001 UNIVERSIDAD NACIONAL JORGE BASADRE GROHMANN

N de Contrato /
Orden de Compra /
Orden de Servicio

1093-2020

115-2022
87-2022
51-2022

757-2022

116-2022

Nombre del Contratista

OSCAR DOLIO SANCHEZ UCHANI

ARCHITECS.A.C.

GRUPO GRAT SAC.
INVERSIONES ACOFAB SAC.
HERNAN ACERO CHARARNA
LABOGEN E.I.R.L.

PENALIDADES APLICADAS
ENERO - MAYO 2022

Objeto de la contratacion

la elaboracion de estudio definitivo del Pl “MEJORAMIENTO EN LA PRESTACION DE LOS
SERVICIOS DE LOS CENTROS DE INVESTIGACION Y EXPERIMENTACION AGRARIA DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL JORGE BASADRE GROHMANN, DISTRITO PROVINCIA DE LA REGION DE
TACNA”

ADQUISICION DE MOBILIARIO

ADQUISICION DE MATERIALES DE LABORATORIO

ADQUISICICON DE MOBILIARIO DE METAL

SERVICIO ESPECIALIZADO COMO COORDINADOR DE SUPERVISION DE OBRA
ADQUISICION DE EQUIPO

Registro SIAF

3099

2256

1839
1370
1784
2399

Fecha de Elaboracién:

Observaciones

48 39007

&\
&
=
[\i*éw."

9/05/2022

Monto de Penalidad
Aplicada (S/.)

300.00

71.98

837.50

1166.67
107.14
84.59

Registro de informacion en el médulo del Portal de Transparencia Estdndar - PTE: Mensual



