

PENALIDADES APLICADAS

ENERO - MAYO 2022



SECTOR: 10 EDUCACIÓN

PLIEGO: 531 UNIVERSIDAD NACIONAL JORGE BASADRE GROHMANN

U.E.	: 001 UNIVERSIDAD NACIONAL JORGE BASADRE GROHMANN			Fecha de Elaboración: 9/05/2022		
Nº	№ de Contrato / Orden de Compra / Orden de Servicio	Nombre del Contratista	Objeto de la contratación	Registro SIAF	Observaciones	Monto de Penalidad Aplicada (S/.)
01	1093-2020	OSCAR DOLIO SANCHEZ UCHANI	la elaboracion de estudio definitivo del PI "MEJORAMIENTO EN LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS DE LOS CENTROS DE INVESTIGACION Y EXPERIMENTACION AGRARIA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL JORGE BASADRE GROHMANN, DISTRITO PROVINCIA DE LA REGION DE TACNA"	3099		300.00
02	115-2022	ARCHITEC S.A.C.	ADQUISICION DE MOBILIARIO	2256		71.98
03	87-2022	GRUPO GRAT SAC.	ADQUISICION DE MATERIALES DE LABORATORIO	1839		837.50
04	51-2022	INVERSIONES ACOFAB SAC.	ADQUISICICON DE MOBILIARIO DE METAL	1370		1166.67
05	757-2022	HERNAN ACERO CHARAÑA	SERVICIO ESPECIALIZADO COMO COORDINADOR DE SUPERVISION DE OBRA	1784		107.14
06	116-2022	LABOGEN E.I.R.L.	ADQUISICION DE EQUIPO	2399		84.59

Registro de información en el módulo del Portal de Transparencia Estándar - PTE: Mensual